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Wels Strom GmbH
Stelzhamerstraße 27
4600 Wels

07242 493-100
info@welsstrom.at
welsstrom.at

Integrierter Bestandteil des Stromliefervertrages

Preisblatt & Preisblatt für
Nebenleistungen Stromlieferant

Traun Strom Privat / Traun Strom Profi
Grundpreis € / Monat exkl. USt € / Monat inkl. USt

Traun Strom Privat/

Traun Strom Profi
2,90 3,48

Energiepreis ct / kWh exkl. USt ct / kWh inkl. USt

Traun Strom Privat/

Traun Strom Profi
22,5345 27,0414

Es gibt keinen Unterschied zwischen Hoch- und Niedertarif

(Tag-/Nachtstrom).

Preise gültig ab 31.12.2023

Preisdetails
Preise verstehen sich als reine Energiepreise inklusive Mehraufwendungen

für zugeteilte Ökostromzertifikate seitens ÖMAG, jedoch ohne Netzgebühren,

Gebrauchsabgabe, Zuschläge und Abgaben. Preise gelten pro Zählpunkt mit stan-

dardisierten Lastprofil und einem Jahresstromverbrauch von max. 100.000 kWh.

Liefergebiet ist das Netzgebiet der eww ag.

Rabatte
1 Gratis-Energietag bei Zahlung mittels Abbuchungsauftrag.

Berechnung Gratisenergietage: Gratisenergietage werden in der Jahresstromab-

rechnung aliquot abgezogen. Die Gratisenergietage beziehen sich auf Energie-

preis und Grundpreis und werden anhand des tatsächlichen Stromverbrauchs (in

Summe auf alle Zählpunkte einer Verbrauchsanlage) berechnet. Im Falle einer vor-

zeitigen Vertragsauflösung (z.B.: Auszug) wird der Rabatt aliquot berücksichtigt.

Ihre Vorteile

✓ 100% erneuerbare Energie

✓ Gesamtrechnung für Energie & Netz

Stromkennzeichnung
Versorgermix 01-2022 bis 12-2022 Wels Strom GmbH

Nebenleistungen Stromlieferant

Entgelte für Mahnungen

gemäß Punkt 8.2. Allgemeine Stromlieferbedingungen
€ exkl. USt € inkl. USt

wiederholte Mahnung einer Rechnung (USt.-frei) 1,50 1,50

eingeschriebene Mahnung einer Rechnung (USt.-frei) 5,00 5,00

Entgelte für Zwischenabrechnungen
gemäß Punkt 7.1. Allgemeine Stromlieferbedingungen

€ exkl.USt € inkl.USt

für jede Zwischenabrechnung auf Wunsch des Kunden

(bei Zählerstandbekanntgabe durch den Kunden)
5,00 5,00


